
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Pavia 

 
Decreto Direttoriale n. 1/2022  

IL DIRETTORE ad interim 
 
Visto l’art. 410 c.p.c. e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 25/11/2010 prot. n. 3428 
nella quale viene richiamata la circolare ministeriale n. 14 dell'11/01/1995 ai fini della 
determinazione dei criteri per l’individuazione delle OO.SS. e delle Associazioni datoriali 
maggiormente rappresentative a livello territoriale; 
Visto il decreto n. 20 del 22/12/2010 con il quale è stata ricostituita presso l’Ispettorato 
Territoriale del Lavoro di Pavia, la Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie 
Individuali di Lavoro nel settore pubblico e privato, ai sensi dell’art. 410 c.p.c., come novellato 
dall’art. 31 della legge 183/2010; 
Vista la nota del 16/11/2021 con la quale la C.N.A. di Pavia ha designato il sig. Michele 
BAROSSELLI quale ulteriore membro supplente; 
Vista la nota del 13/01/2022 con la quale la quale la U.I.L. Pavia ha designato il sig. Mario 
GANZU quale membro supplente; 
Ritenuto di dover procedere alla nomina il sig. Michele BAROSSELLI;  
Ritenuto di dover procedere alla sostituzione sig. Roberto TORTI; 
 

                                                   DECRETA 
 

1) Il sig. Michele BAROSSELLI è nominato componente supplente in seno alla Commissione 
Provinciale di Conciliazione delle Controversie Individuali di Lavoro nel settore pubblico e 
privato; 
2) Il sig. Mario GANZU in sostituzione del sig. Roberto TORTI è nominato componente 

supplente della Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie Individuali di 

Lavoro nel settore pubblico e privato. 

Pavia, 4 febbraio 2022 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro nella sezione “Pubblicità Legale”. 
 

                                                              
                           Il Direttore ad interim  
                                                  Dr.ssa Francesca Mondelli 


		2022-02-04T10:42:35+0000
	MONDELLI FRANCESCA




